МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Гендерген»

(МБОУ «СОШ с. Гендерген»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетан йукъарадешаран учреждени

«Гендергана йуььртан йуккъера йукъардешаран ишкол»

(МБЮУ «Гендергана йуььртан ЙЙИ»)

П Р И К А З

15 июля 2024 г. № 02/24-у

с. Гендерген

О  формировании  10-го  класса  на  2024/2025

учебный  год  и зачислении в 10-ый класс

 В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской

Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» от 02 сентября 2020 года № 458 с

изменениями от 30 августа 2023 года (с изменениями от 07 октября 2023

года););  на основании   заявлений родителей (законных представителей),

копий аттестатов об основном общем образовании и представленных

документов, по результатам работы комиссии по формированию 10-го

класса),  в соответствии  с  Положением о профильных классах

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Сформировать  10-ый  класс - гуманитарный профиль на 2024/2025

учебный год.

 2. Зачислить в 10-ый  класс на очную форму обучения:

            1.Алиева Юнуса Ильясовича, 26.06.2009 г.р.,

2.Болатмурзаева Магомеда Исрепиловича, 18.01.2009 г.р.,

3.Болатмурзаеву Хадижат Шамхановну, 15.05.2009 г.р.,

4.Тимирбулатова Имрана Саламбековича, 25.10.2008 г.р.,

5.Темирбулатову Товрат Султановну, 15.12.2008 г.р.,

6.Бацараева Адама Самадиевича,17.04.2008г.р.

для получения среднего общего образования с 01.09.2024 года.

3. Назначить классным руководителем вновь сформированного

- 10 класса – Ибрагимову Марьям Магомедовну

Директор                                                 В.В. Магамгазиев

		2024-10-02T18:58:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ГЕНДЕРГЕН"